
Alllanz @
POJISTNÁ SMLOUVA číslo: - ZMĚNAC555050639

CISR1: 20204914

CISR2:

Kód OP:
Tarif: PPOlPojištění podnikatelů PRO Podnikatele

Allianz pojišťovna, a^.
471 15971

Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8, Česká republika

zapsaná vobchodním rejstříku vederwmMěstským soudem vPraze-oddil B, vložka 1815 
DtC:CZ699001236

Vysoká škola technická a ekonomická v česlech Budějovicích
IČ(RČ):
Okružní 517/10,370 01. České Budějovice - České Sudějovice 4 

zapsaná vobchodnímrejstňku vedeném
{^oká škola technická a ekonomická v českých Budějovicích

75081431
Okružní 517/10,370 01, České BudějcMce-České Budějovice4 

zapsaná v obdiodnim rejstifku vedeném
Základní škola a mateřská škola VŠTE s.r.o.

3276759

Pojisbtel:

IČ

PojistniK
75081431

PojiSténý C. 1:
IČ(RČ):

Poji5lénýč.2
IČ(RČ):

Okružní 517/10,370 01 České Budějovice

RENOUIA, a.s. 
Reg.tČNB:

PojtStovad
zprostředkovatel:

dlepfilohYč.1_________________

Datum účinnosti změny;
07.09.2023

Místa pojíitění:

Pojistné období:Datum počátku:
01.02.2023 1 rok

Pojdlěrtí vzniká dnem počátku pojStěnídohodnutýmvpojistnésm(ouvě(čl.6, odst. I, pisrna), VW-P1/17)Počátek pojiitěrí;

POJISTNÁ ČÁSTKA/ LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ POJISTNÉ
47 695 KČPřed mát 

pojištěni:

1. Pojištěni budov a vedlejších staveb 

Budovy

Vedlejší stavby

2. Pojištění věcí movitých

3. Pojištěni přerušeni provozu

4. Připojištění k pojištění budov a věcí movitých

5. Připojištění skla

6. Připojištění elektroniky

7. Ostatní připojištěni

8. Pojištěni strojů a zařízeni

9. Pojištěni nákladu

10. Pojištění odpovědnosti

11. Pojištěni vozidel

286 700000 Kč 

nesjednáno 

46 500 000 KČ 

nesjednáno 

viz přílohy 

viz přílohy 

nesjednáno 

viz přílohy 

nesjednáno 

nesjednáno 

viz přílohy 

nesjednáno

47 837 Kč

16448 Kč 

630 Kč

62451 Kč

Poznámka: Pojistné technická data k jednotlivým předmětům a místům pojištění jsou uvedena na samostatných přílohách. Zde je uveden součet hodnoty pojištěného majetku a 

pojistnaio pro všechna sjednaná rnsia pojštění.

Splátka pojistného: 
175 061 Kč 
175 061 Kč

Béžné(roCní) pojistné: 
175 061 Kč

Frekvence placeni:
roční

Celkem splátka pojistného:
Tato pojistná smlouva je ^dnána prostřednictvím RENOMIA a.s.
Pojistitel může výši pojistného jednostranně upravit z důvodů daných zákonem, pokud se kvůli změně právních předpisů, rozhodovací praxi soudů, č 

jiných faktorů nezávislých na vůli pojistitele zvýší jeho náklady (např. na výplatu pojistného plněni vdůsledku zvýšeni cen zboží a služeb, na daně a 
povinné odvody) nebo pokud na této pojistné smlouvě došlo v předchozím období k pojistné události, za kterou pojistitel poskytl pojistné plnění. O úpravě 
pojistného inřormuje pojistitel pojistníka nejpozději 2 měsíce před účinnosti změny. Pokud pojistnik se změnou nesouhlasí, informuje pojistitele do 1 
měsíce ode dne, kdy se pojistnik o novévýši pojistného dozvědět. Vtom případě pojištěni zanikne uplynutím aktuálního pojistnéhoobdobi.

RENOMtA, Pojištěni majetku, přerušení provozu e odpovědnosti podnikatelO (SME1/21)Součástí pojistné smlouvy JSOU smluvní ujednáníSmluvní ujednání:

Bankovní

spojení:

V Praze 06.09.2023

Podpis a razítko pojistníka Podpis a razítko pojistitele

Stratia 1 z 7



Alllanz @
ProhláSení poHstníka a pojistitele;
Pojistnflc svým podpisem stvrzuje, že mu byly s dostatečným časovým předstihem před uzavřením smlouvy předány a že byl seznámen s:

■ příslušnými pojistnými podmínkami (Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikatelů VPP-P 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro 
pojištění majetku podnikatelů ZPP-MP 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědností podnikatelů ZPP-OP 1/17, Zvláštní 
pojistné podmínky pro pojištění strojů a zařízení ZPP-ST1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění autosalónů, autoservisů, autobazarů 
ZPP-A1/17, Doplňkové pojistné podmínky zabezpečení místa pojištěni proti krádeži vloupáním a loupeži DPP-P 1/17),

■ záznamem zjednáni s klientem, který zachycuje jeho potřeby a sdělené požadavky, a že toto pojištění odpovídá těmto jeho požadavkům, 
či že byl upozorněn na nesrovnalosti tohoto pojištění se zaznamenanými požadavky,

■ informacemi o zpracování osobních údajů

■ informačním dokumentem o pojistném produktu

Pojistník prohlašuje, že tímto pojištěním zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochrany před nebezpečími uvedenými v této smlouvě. V 
případě, že je pojistník odlišný od pojištěného, potvrzuje pojistník, že má zájem i na ochraně této osoby, jej^o majetku či jiného zájmu. 
Pojistník má povinnost seznámit pojištěné osoby, jsou-li odlišné od pojistnlka, s obsahem smlouvy a všemi dalšími dokumenty, které jsou Její 
součástí, a za\

Pojistník dále 
uvedl všechny
prohlášení uvedená v této smlouvě a záznamu z jednání jsou pravdivá. Pojistník se zavazuje oznámit pojistiteli veškeré změny údajů 
vztahujících se k této smiouvě.
Obsahuje-li přijetí nabídky dodatky, výhrady, omezeni nebo jiné změny proti původní nabídce, považuje se za novou nabídku. Přijetí nabídky 
s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 z. č. 89/2012 Sb. je vyloučeno.

Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený touto smlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezních smluv {§ 1799 a § 1800 zák. č. 
89/2012 Sb.). To neplatí v případě, že pojistník není podnikatelem ve smyslu $420 zák. č. 89/2012 Sb.
Pojistník souhlasí, aby jeho adresy uvedené v této pojistné smlouvě byly používány ve všech pojistných smlouvách evidovaných pojistitelem.

Co je nutné vědět o zpracování osobních údajů:...
Správcem osobních údajů ve vztahu k pojistné smlouvě je pojistitel. Zpracování osobních údajů je nezbytné pro účely uzavření a splnění 
smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů (zejména o účelech, době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) naleznete v 
Informacích o zpracování osobních údajů a dále na stránkách www.allianz.cz/ochrana-udaiu.

m předat kopii pojistné smlouvy v úplném znění.
e, že mu byly poskytnuty nezbytné informace týkající se sjednaného pojištění, zodpovězeny veškeré jeho dotazy a že 
ajlcí se sjednání této pojistné smlouvy pravdivě a že nic podstatného nezamlčel. Zároveň prohlašuje, že veškerá jeho

Smluvní ujednání:
Infekční onemooiéní; ujednává se, že pojištění se nevztahuje na škodu či právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit 
škodu nebo jinou újmu vzniklou v souvislosti s infekčním onemocněním, které je přenosné z člověka na člověka, z člověka na zvíře, ze 
zvířete na člověka nebo ze zvířete na zvíře, anebo se dá získat působením z vnějšího prostředí. Infekčním onemocněním se rozumí 
příznakové i bezpříznakové onemocnění vyvolané původcem infekce nebo jeho toxínem, které vzniká v důsledku přenosu tohoto původce 
nebo jeho toxinu. škody způsobené v důsledku salmonelózy ani listeriózy se však tímto nevylučují.

Kontaminace a znečištění: pokud je sjednáno pojištění elektroniky a/nebo pojištění strojů a zařízení, ujednává se, že se toto pojištění 
nevztahuje na škodu, která byla přímo či nepřímo zvýšena nebo způsobena kontaminací a znečištěním. Kontaminací a znečištěním se rozumí 
i napadení plísněmi, houbami, sporami nebo mikroorganismy jakéhokoli druhu a povahy, včetně jakékoliv látky, jejíž přítomnost představuje 
skutečné nebo potenciální ohrožení lidského zdraví. Tato výluka neplatí, pokud takováto škoda na pojištěné věci vznikla v důsledku 
některého ze sjednaných pojistných nebezpečí.

Strana 2 z 7



Alltanz ®
Pojištění budov

Msto pojiSttnI :
Provozovonl Snnosc
Předmět pojištění;
Budova

Pojistné částka v nové hodnotě:

K6d Mžby: 
Koiegorle:

dlepniohy6l 
Vysoké ikoly

02104

0

Vedlejší stavby

UmM pojistného plnění: nehnáno286700000 Kč

lednu samosumé stofid budovu (stavbu):

lednu budovu (stavbu), kterS je součástí souboru ^ 
budov (staveb):

Soubor více budov (staveb):

0

0

Pojištěná nebezpečí 
I. zaktadnl pojištění 

I Pojištěni oebezped Uirit poJtnnMo pMfii: SpeluúCut: Robil polltiné: I
Požár a souvisejíci nebezpečí 

Voda z wdowdniho zaUzenl 

Vichřice, krupoblB 

Povodeň a záplava 

Ostatní nebezpeS

21 950 a 
5 677tt 
7741 W
5 619 «
6 709tt

286 700 000 Kč 

10 000 000 Kč 

80 000 000 Kč 

50 000 000 Kč 

50000000 Kč

5000 Kč 

1000 Kč 

1000 Kč 

20 000 Kč 

1000 Kč

rodil krnt poystného plnéni pro zlorrtové popiín! 

roční iitrit pojistnébo plrénl pro zlorrtová pojUtíni 

roční Utřít pojistného plnénf pro zlomkové pojištěni 

roční liirii pojiMného plněni pro zlorrtové pojištěni

ZiMadtií pp|stn< cetlwn; 47695 K{

jpojlstné celkem za pojištění budov: 47 695 KC

Strana 3 z 7



A11I anz @
Pojištění věcí movitých

Místo pojištění:
Provozovaná činnost;

K6d sazby: 

Kategorie:

dle přílohy č. 1 

vysoké školy

021 04

M2

|Pojistt>á částka;___________________________________

1. Vlastní a cizí výrobní a provozní zařízení vtinsignie (taláry, 

řetězy), soubor knih v knihovně a cizí bankomat

2. Zásoby

3. Qzívěci (lirrit pojistného plnění)

v nové ceně v časové ceně Celkem:

46 100 000 Kč 

400 000 Kč

46100000 Kč 

400000 Kč

OKč

OKč

OKČ OKČ OKČ

Pojistné částka celkem: 46 500 000 Kč

Pojištěná nebezpečí

I. základní pojištění
Pojištěna nebezpečí Limit pojistného plněni: Spoluúčast: Roční pojistné:

Požár a souvisejíd nebezpeS 

Voda z vodovodního zařízení 

Vichřice, krupobití 

Povodeň a záplava 

Ostatní nebezpečí 
Krádež vloupáním

11 839 Kč
2 976 Kč
3 348 Kč 

21249 Kč
3 906 Kč
4 520 Kč

46 500000 Kč 

46 500000 Kč 

20 000000 Kč 

46 500000 Kč 

46 500000 Kč 

1000 000 Kč

1000 Kč 

1000 Kč 

1000 Kč 

20 000 KČ 

1 000 Kč 
1 000 Kč

roční lirrit pojistného plnění pro zlomkové poj.

roční lirrit pojistného plnění pro zlonnkové poj.

Zéldadni pojistné celkem: 47 837 Kč

jPojistné celkem za pojištění věcí movt^ch: 47 837 Kč

Slrana4z7



Připojištění k budovám a movitým věcem

Připojištění

Předmět připojištění: 
[Pojištěni nebezpečí:

Náldady na vyklizeni rrfeta pojiStěni (ď.10, oďst 1.2., pera c) a odsl 22., pism. h), ZPP-MPI/IT) 

Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast: Rofaí pojisOiÉ: 
306 Kč 
176 Kč 
36 Kč 

350 Kč 
36 Kč

Požár a související nebezpečí 
Voda zvodovodního zařízení 

Vichřice, krupobití 

Povodeň a záplava 

Ostatní nebezpeS

500 000 Kč 

500000 Kč 
500 OOO KČ 
500000 Kč 

500 000 Kč

1 000 Kč 
1000 Kč 
1000 Kč 

10 000 Kč 

1000 Kč

Celkem: 906 Kč
Škody na stavebních součástech budovy(a.l0,odst 1.2., písn\ b)aodsL2J., pišme), ZPP-MP1/17)Předmět připojištění: 

[Pojlitěni nebezpečí: Roční limit pojistného plněni: Spoluúčast: Roční pojistné:
Krádež vloupáním 500 OOO Kč 1000 Kč 1 512KČ

Celkem: 1 512 Kč

Pfedmět připojištění: 
[Pojištěni nebezpečí:

Cennosti tj, peníze ceniny, drahé kovy... (a, 10, odst2.2., písmb) ZPP-MP 1/17) 

Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast: Roční pojistné: 
1 232 KČ 
840 Kč 
152 Kč 

1 444 Kč 
180 Kč 

3 024 Kč

Požár a souvisejid nebezpečí 
Voda z vodovodního zařízení 

Vichřice, krupobití 
Povodeň a záplava 

Ostatní nebezpečí 
Krádež vloupáním

1 000 000 Kč 

1 000 000 Kč 

1 000 000 Kč 
1 000 000 Kč 

1 000 000 Kč 
1 000 000 Kč

1000 Kč 

1000 Kč 

1 000 Kč 
10 000 Kč 

1 000 Kč 
1 000 Kč

Celkem; 6 872 Kč

Předmět připojištění:
I Pojištěni nebezpefl:

vandalismus (a. 8, odsL 3, ZPP-MP 1/17)

TTDvitosti a movité věci (výrobní, provozní zařízeni, zásoby a cizí věd)Si

Roční limit pojistného plnění; Spoluúčast: Roční pojistné: 
5 950 Kč500000 Kč 5 000 Kč

Předmět připojištění: 
[Pojištěni nebezpečí; ~

pojištěné nemovitosti a movitě věci (výrobní, provozní zafizení, zásoby a ází věd)
Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast: Roční pojistné:

přepětí (a. 8, odst 4, ZPP-MP 1/17) 500 000 Kč 1 208 Kč1 000 Kč

Pojistné celkem za připojištěni nemovitostí a movt^^ch věcí; 16 448 Kč

Připojištěni skla

I. základní pojištěn!
Pojištěné nebezpečí; Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast: Roční pojistně: 

420 KčRozbití skla 50 000 Kč 1 000 Kč

II. pňpojištění 
Předmět připojištění: 

[PojíStěné nebezpečí:
skleněně části věd movitých (dle či. 23, odst 2., ZPP-MP 1 /17)___________

______________________________Roční limit pojistného plnění: Roční pojistně:] 

210 Kč

Spoluúčast:
Rozbití skla 50 000 Kč 1000 Kč

[Připojištění celtem: 210 Kč

Pojlsaié celkem za připojištění skla: 630 Kč

Připojištění

Pfedmět připojištění: 
[Pojištěná nebezpečí:

Sniuvní ujednání RENOMIA pro pojištění podnikatelů Varianta L
Roční limit pojistného plnění: Spoluúčast: Roční pojistné:

Smluvní ujednání RENOMIA pro pojíš^ni podnikatelů Varianta I. dle smluvních ujenáni 0 Kč1 000 Kč

Strana 5 z 7



Příloha č. 1

č. Místo pojištění

Okružní 757,370 01 česfé Budějovice1
Nemanická 436/7,370 01 České Budějovice2

3 pkružní517/10,370 01 České Budějovice

Kněžská 94,370 01 České Budějovice4

5 soubor vlastních a cizích věcí movitých na území ČR -1.000.000 Kč

Strana 6z 7



Alllanz ®
Pojištění odpovědnosti

případ Ikody způsobené vadou výrobkuInosti z provozní Činnosti a proPojiStěr]
,Předmět pojištěn!; K6d sazby;

999 99 

01801

Pojištěná činnost:
OOPOIO

Hostinská činnost

Pojištění odpovědnosti z provozní činnosti | 

Kód sazby;
02104

02101:021 02

iPředmět pojištění:
Pojištěná činnost;
vysoké školy-DOP 005 

Matečskě Školy;2ákladní $koty

Limit pojistného plnént: 
Spoluúčast:

I. zaidadní pojištění odpovědnosti

20 000 000 Kč 

1 000 Kč

Počet jednottk:Jednotka:|6nnosc
251753obchodní obrat (v tis. Kč)

DOPOIO
\^otóSkoly-OOP005 

Matefské škoV7ákladni$koly 

Hostinské Snnost

0
0

0
o

o
o

39 878^
Základnt pojistnč;

IL RozSffent pojištění odpovědnosti
Limit pojistného 

plnění:
Pojistné:Spoluúčast

I Předmět rozšíření:
11 963 Kč20 000 000 Kč25 000 Kč

Roáíření územní platnosti:

(ilýsvét mrma USA. Kanady

Néhrada nákladů léčeni vynaložených zdravotní pojišťovnou a poskytnutých dávek 

sodélního pojištóní (dle a. 9, odst l.ZPf-OP I/I7)

Pojištění vzájemných nárotói DOPO11

nemajetkQvá újma spočívajTo v jiném zásahu do přirozených práv člověka než obKření 

na zdraví nebo usrrrceni

3 327 Kč 
3 283 Kč

20 000 000 Kč 

20000 000 Kč
1 000 Kč 

1000 Kč

4 000 Kč5 000000 Kč1 000 Kč

22 573 KČRozšíření celkem:

Limit pojistného plnění:Základní pojistné byt! zahrnuje:
škoda způsobená na pronajaté nemovitosti (dle čl. 9, odst. 2, ZPP-OP1/17) 

Jiná újma na jmění (a. 16,ZPP-OPI/17)
Náhrada nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou a poskytnutých 

dávek sociálního pojištění (dle čí. 9, odst. 7. ZPP-OP1/17)
Skoda způsobená na převzaté věci (dle čl.9, odst. 8. ZPP-OP1/17)
Skoda způsobená na věcech zaměstnanců (dle čl. 9, odst. 5, ZPP-OP1/17) 
Skoda způsobená na věci užívané movité (čl. 13, ZPP-OP 1/17) 
škoda na odložené věci a vnesené věci (čl 14. ZPP-OP 1/17)

20 000 000 Kč 
20 000 000 Kč 

1000000 Kč

1000 000 Kč
1000000Kč max 10.000,-Kč/1 zaměstnance 

1000 000 Kč 
1000000 Kč

62 451 Kč
iPojlstné celki^ za pojištění odpovědnosti

Ujednává se, že pojistitel poskytne pojistné plněni i v případě nemajetkové újmy spočívající v jiném zásahu do pnrozertých práv člověka než 
zdraví nebo usmrcení, pokud pownnost pojištěného k náhradě nemajetkové újrry vznikla z důvodu porušení ochrany osevních údajů, které pojištěnému 
poskytl jeho klient v souvislosti s pojištěnou činnosti, a pokud tato peněžitá néhrada nemajetkové újmy byla stanovena pravomocným rozhodnutím soudu 

Toto pojištění se sjednává s ročním íimi tem pojistného plnění 1.000.000 Kč

.. rozšíření územní platnosti svět mimo USAa Kanada se ujednává spoluúčast 25.000 Kč 

Pro územní rozsah v rámci ČR a EU zůstává spoluúčast ve výíi 1.000 Kč

ublížení na

Pro

Strana 7 z 7


